РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ



28.04.2014                                                                                                 № 21 - р 


О внесении  изменений   в кассовый
 план по  расходам  бюджета
 муниципального образования
 «Бородульское сельское поселение»
 на 2014 год


    	В  целях упорядочения распределения доходов и расходов  бюджета муниципального образования «Бородульское сельское поселение» на 2014 год,  руководствуясь п.4 ст.56 Устава МО «Бородульское сельское поселение»:
	1. Внести изменения  кассовый план с поквартальным распределением расходов бюджета муниципального образования «Бородульское сельское поселение» на 2014 год, (прилагается).
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на экономиста – финансиста администрации поселения.





Глава поселения – глава администрации 
Бородульского  сельского  поселения       			А.П. Уточкин



















Приложение 
к распоряжению № 21-р от  28.04.2014




Изменение в кассовый план по расходам на 2014 год


	Раздел
	Подраздел
	КСЦР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп.ФК
	Доп.ЭК
	
Год

	
1 кв
	
2 кв
	
3 кв
	
4 кв.

	01
	13
	1726201
	870
	290
	903
	100
	100
	-352500,00
	
	
	
	-352500,00

	04
	09
	9202101
	244
	225
	903
	108
	100
	+352500,00
	
	
	
	+352500,00

	
	
	
	
	
	
	Итого :
	0
	0
	0
	0
	0



